
ESPÁTULAS DE LABORATORIO

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ESPÁTULAS DE LABORATORIO

Referencia

K-594

K-595

K-593

K-596

Ud./bolsa

10

10

10

10

Ud./caja

1500

2000

1500

2000

Capacidad
(ml)

-

-

1,8

1,5

Forma

Doble espátula

Doble espátula

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Longitud
(mm)

150

180

210

180

MICRO ESPÁTULAS Y ESPÁTULAS INOX

Referencia

MICRO-SPA010

MICRO-SPA015

LAB-SPA420A

LAB-SPA421A

LAB-SPA422A

LAB-SPA423A

LAB-SPA424A

MICRO-SPA024

Ud./bolsa Ud./caja
Capacidad

(ml)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Forma

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Espátula + Cuchara

Longitud
(mm)

100

150

150

180

210

250

120

210

ESPÁTULAS DE LABORATORIO

• Material: Nailon con �bra de vidrio.
• Apto para uso alimentario.
• Gama de espátulas para uso general.
• Resistentes y económicas.
• Fabricadas según las normas DIN 12890.
• Excelente resistencia química.

• Autoclavables.

(NORMA NSF/ANSI 51)

• Disponibles en formato de doble espátula o de espátula más cuchara.

Micro espátula INOX Espátulas INOX

MICRO ESPÁTULAS Y ESPÁTULAS INOX

• Material: Acero inoxidable 18/10
• Apto para uso alimentario y farmacéutico.

• Espátulas INOX de laboratorio con espátula y cuchara.


